
DO.054.2.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.67.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 3 października 2025 roku 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu 
nr R.Z.0211.29.2025 Rektora z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W § 4 ust. 1 pkt 2 Procedury zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa oraz ochrony sygnalistów 
w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, stanowiącej załącznik nr 1  
do zarządzenia nr R.Z.0211.29.2025 Rektora z dnia 29 kwietnia 2025 roku, dokonuje się sprostowania 
adresu e-mail w ten sposób, że w miejsce adresu „zgłoszenia.naruszenia.prawa@uken.krakow.pl” 
wpisuje się adres „zgloszenia.naruszenia.prawa@uken.krakow.pl”. 

§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

                                                                                                                          Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

mailto:zgłoszenia.naruszenia.prawa@uken.krakow.pl
mailto:zgloszenia.naruszenia.prawa@uken.krakow.pl

